



Høgskolen i Østfold
v/ Jan Lorang Brynildsen

Halden, 01.12.2021

Hørings svar om Campusutviklingsplan for Høgskolen i Østfold – Campus Halden 2021-2040

Vi takker for invitasjonen til å gi høringsuttalelse til Campusutviklingsplan for Høgskolen i Østfold – Campus Halden 2021-2040.

Halden Næringsutvikling er byens største fellesskap av bedrifter. Foreningens visjon er å skape et blomstrende næringsliv og et levende Halden. Halden Næringsutvikling er en pådriver i saker om næringslivets utviklingsmuligheter, slik at det legges best mulig til rette for økt lønnsomhet og vekst. Vårt mål er å styrke næringslivet og bidra til å skape flere jobber i Halden.

Planen er viktig for Haldens videre utvikling. Det er alvorlig at befolknings- og sysselsettingsgraden i Halden er synkende og befinner seg under landsgjennomsnittet. For å snu den negative befolkningsutviklingen og øke sysselsettingsgraden, mener Halden Næringsutvikling at det trengs gode og fremtidsrettede tiltak. Planen bør bidra til å gjøre Halden til en attraktiv kommune å bosette seg i, samt styrke næringslivet og tilrettelegge for at det skapes flere jobber i Halden. På den måten vil det kunne skapes verdier som vil komme alle i Halden kommune til gode.

I høringsbrevet er Halden Næringsutvikling bedt om å svare på fire konkrete spørsmål:

- A: Er fremtidsbildet for campus Halden/Fredrikstad gjenkjennelig?**
- B: Er høringsutkastet forståelig, og gir det gode forutsetninger for å ta de rette valgene i fremtiden?**
- C: Er foreslått utvikling og mulige tiltak riktige og viktige for campus Halden/Fredrikstad?**
- D: Er det noe som mangler eller forhold vi har misforstått eller noe generelt?**

HØRINGSUTTAELSE

Campusutviklingsplan for Høgskolen i Østfold – Campus Halden 2021-2040

A: Er fremtidsbildet for Campus Halden gjenkjennelig?

Fra Halden Næringsutviklings ståsted er fremtidsbildet gjenkjennelig. Det er et behov for næringsutvikling i Halden, samt nye arenaer for idretten i Halden. Halden kommune og Høgskolen i Halden har alle forutsetninger til å utvikle en sterk Campus til det beste av utvikling for både Halden kommune og Høgskolen i Østfold.

B: Er høringsutkastet forståelig, og gir det gode forutsetninger for å ta de rette valgene i fremtiden?

Halden Næringsutvikling anser høringsutkastet som godt forståelig. Med nåværende negative befolknings- og næringsutvikling i Halden, mener vi at høringsutkastet gir gode forutsetninger for å ta det rette valgene i fremtiden.



C: Er foreslått utvikling og mulige tiltak riktige og viktige for Campus Halden?

Næringsutvikling anser Høgskolen i Østfold som en viktig samarbeidspartner for kommunen for å til en ønsket samfunns- og næringsutvikling. Flere idrett- og aktivitetstilbud vil kunne bidra til å gjøre Halden til en attraktiv by, både i valg av studiested, for bosetting og for å arbeide i. Foreslått utvikling og mulige tiltak vil i tillegg styrke studentenes tilknytning til Halden.

D: Er det noe som mangler eller forhold vi har misforstått eller noe generelt?

Halden Næringsutvikling leser ingen misforståelser eller mangler i campusutviklingsplanen. Halden Næringsutvikling har derimot noen tilføyelser.

Under overskriften viktige funn/utfordringer Halden står det bl.a. litt om uteområder og en undersøkelse hvor studentene gir poeng under det nasjonale snittpoenget, for blant annet temaer knyttet til: frivillig studentengasjement, sosiale arrangement, idrett/helse-tilbud og kulturtilbud. Studentenes refleksjoner faller sammen med det som også vi anser som et behov i Halden kommune. Nye idretter og aktiviteter tar mer og mer plass, og det kunne være ønskelig med en multiaktivitetshall. En hall for idrett, helse, fellesskap, kultur og utdanning. I et samarbeid med Halden kommune, anser vi Høgskolen i Høgskolen som en essensiell og viktig aktør for et slikt prosjekt.

Et institutt for idrett, kosthold og naturfag som på sikt tilbyr bachelor- og masterstudier, bør være et naturlig mål. Lærerskolen og idrettsstudier har en lang tilknytning til Halden. Halden Næringsutvikling anser det som tid for å ta de neste stegene.

Når det gjelder tilknytning til Halden bør det etableres en gang/sykkelvei i Remmendalen med gatelys. Dette vil knytte studentene nærmere sentrum.

Vi ser fram til å fortsette det gode samarbeidet med Høgskolen i Østfold og ønsker dere lykke til med det videre arbeidet.

Vennlig hilsen,
Halden Næringsutvikling

Veronika Lund
Daglig leder